
BANDIT-BAND VA
Cinta Bandit, VA

Hemos revisado cuidadosamente esta publicación, pero no obstante no podemos excluir los errores y no garantizamos los datos que constan aquí.
25.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Material Acero fino

Artículo
Denominación Ancho Espesor Weight / meter 
 (mm) (mm) (kg)

BANDIT-BAND 1/4 VA
BANDIT-BAND 3/8 VA
BANDIT-BAND 1/2 VA
BANDIT-BAND 5/8 VA
BANDIT-BAND 3/4 VA

6,35
9,53
12,70
15,88
19,05

0,51
0,63
0,76
0,76
0,76

0,03
0,06
0,10
0,12
0,14


