

BANDIT-BAND VA

Cinta Bandit, VA

HANSAFLEX

Características

Material Acero fino



Artículo

Denominación	Ancho (mm)	Espesor (mm)	Weight / meter (kg)
BANDIT-BAND 1/4 VA	6,35	0,51	0,03
BANDIT-BAND 3/8 VA	9,53	0,63	0,06
BANDIT-BAND 1/2 VA	12,70	0,76	0,10
BANDIT-BAND 5/8 VA	15,88	0,76	0,12
BANDIT-BAND 3/4 VA	19,05	0,76	0,14